
Nr 51             26 grudnia 2014 r.– 1 stycznia 2015 r. 

  

    1 

 

 

Z wizytą u nowonarodzonych mieszkańców gminy 
 

 W dniu 29 grudnia 2014 r. Pan Wiesław 
Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice odwiedził 
najmłodszych mieszkańców naszej gminy, 
urodzonych w IV kwartale br. Na świat w tym 
okresie, na terenie Gminy Leśniowice, przyszło 5 
dzieci w tym 1 dziewczynka i 4 chłopców. Analiza 
danych szczegółowych urodzeń prowadzona jest 
na bieżąco w związku z przeprowadzoną reformą 
oświatową na terenie gminy. 
 Spotkania te były okazją do rozmów na 
temat rodziny oraz wręczenia listów gratulacyjnych 
dla rodziców i upominków dla dzieci. Dziecko dla 
rodziców to wielka radość, zaś dla naszej gminy 
każdy narodzony obywatel to nowa nadzieja 
i przyszłość jej istnienia. 
 Serdecznie życzę rodzicom miłości 
i cierpliwości w wychowywaniu dziecka, 
a maleństwu zdrowia i beztroskiego dzieciństwa. 
 W roku 2014 na terenie gminy Leśniowice 
urodziło się 41 dzieci. 
 
Nasi nowi mieszkańcy gminy: 
 

 Sulej Julia – córka Natalii i Damiana, ur. 
14.10.2014 r., zam. Wierzbica 

 Iwaniszczuk Wojciech – syn Pauliny 
i Michała, ur. 27.10.2014 r., zam. Sielec 

 Kozaczuk Marcel – syn Eweliny 
i Grzegorza, ur. 6.11.2014 r., zam. 
Leśniowice 

 Bulicz Kacper – syn Agnieszki i Damiana, 
ur. 5.12.2014 r., zam. Teresin 

 Tyrka Gabriel – syn Elizy i Jacka, zam. 
Horodysko 

 
  
 
oprac. Jacek Stańkowski 
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III sesja VII kadencji Rady Gminy Leśniowice 

 
 
 W dniu 30 grudnia 2014 r. w sali 
konferencyjnej Urzędu Gminy Leśniowice odbyła 
się III sesja VII kadencji Rady Gminy Leśniowice. 
W sesji uczestniczył Pan Mirosław Wesołowski 
Zastępca Komendanta Miejskiego Państwowej 
Straży Pożarnej w Chełmie, który przedłożył 
"Informację z realizowanych zadań z zakresu 
ochrony przeciwpożarowej". 
 Radni podczas obrad przyjęli Budżet Gminy 
Leśniowice na 2015 r.,  a także plan pracy Rady 
Gminy Leśniowice, plany pracy stałych komisji 
rady oraz plany pracy jednostek organizacyjnych 
na 2015 r. 
 Radni przyjęli również Gminny Program 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2015 r. oraz Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomani  na lata 2015 - 2016. 
 Ponadto podjęto uchwały w sprawie: 

 zmian w budżecie gminy na 2014 r.; 

 zmian wieloletniej prognozy finansowej; 

 wyznaczenia przedstawicieli Gminy 
Leśniowice do składu Zgromadzenia 
Związku Komunalnego Gmin ziemi 
Chełmskiej; 
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